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COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS

Clasificacion : DHI TARA 2018 - Manga Clasificatoria

Lugar de celebracioén

= TELDE
: 11/02/18

: Campeonato de Gran Canaria de DHI 2018

Kms - Promed :

33.33 Kms/h.

Publicidad
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Tiempos

Diferencia

Fecha
Clase de la prueba
Distancia
Cls Dor
1 5
2 11
3 1
4 2
5 6
6 24
7 7
8 59
9 3
10 62
11 20
12 23
13 52
14 27
15 61
16 54
17 55
18 47
19 39
20 36
21 94
22 110
23 67
24 113
25 10
26 108
27 74
28 101
29 114
30 102
31 44
32 35
33 45
34 34
35 73
36 99
37 57
38 86
39 89
40 93
41 96
42 97
43 72
44 37
45 82
46 199
47 33

1
Apellido,Nombre Categ
CARBALLO,EDGAR ELITE
CURBELO,CRISTIAN ELITE
ORIHUELA,JOSE CARLOS SUB23
MEDINA, ADAY SUB23
VEGA,OLIVER MA-30
GONZALEZ ,NARAYAN ELITE
YANEZ ,RAUL MA-30
RODRIGUEZ ,ADONAI MA-30
PENA,AYOZE MA-30
SANTANA,RICARDO MA-30
ALONSO,DAVID ELITE
FERNANDEZ ,KEVIN ELITE
MACIAS,ALEJANDRO MA-30
SANTANA , MARCOS ELITE
SANTANA,JOSE HERIBER MA-30
MELTAN, MANUEL MA-30
PADILLA,ANGEL MA-30
HERNANDEZ , JONAY MA-30
BETANCOR,FRANCISCO Y MA-30
JIMENEZ, 1SAAC ELITE
CARDENES , AYTHAMI JUN-2
DENIZ,FRANCISCO JAVI CAD-2
BERNADES, JAIME JESUS MA-40
LLARENA, ISMAEL CAD-2
CERPA, JORGE ELITE
ALVAREZ ,SERGIO CAD-2
HERRERA, ISRAEL MA-40
ROJAS,FABIAN JUN-2
BATISTA,Alejandro CAD-1
SANTANA, GERARDO JUN-2
EVANGELISTA,DAVID SE MA-30
DELGADO,HECTOR JESUS MA-30
GARCIA,RAYCO MA-30
SANTANA,ADRIAN SUB23
HERNANDEZ ,FEDERICO MA-40
MESA, JOSE JUN-2
RODRIGUEZ , AARON MA-30
SANTANA, FRANCISCO MA-40
LARA, Fernando MA-40
BATISTA,JESUS JUN-2
FALCON,MIGUEL ANGEL JUN-2
HERNANDEZ , EDUARDO JUN-1
HENRIQUEZ ,CARLOS MA-40
AFONSO,ROBERTO CARLO MA-30
RODRIGUEZ ,JOAQUIN MA-40
RODRIGUEZ, YERAY MA-30
PONCE,KILIAN SUB23

VADEBICIS

BICISTAR

VADEBICIS

VADEBICIS
CICLONORTE-ATERORE
CACHIBACHE CLUB CICLISTA
C.D. 3COMSQUAD
CICLONORTE-ATERORE

ARRANCADILLAS

AGUIBIKEC.C.

C.D. GRAVITY TEAM TENERIF
C.D. GRAVITY TEAM TENERIF
C.D. 3COMSQUAD
BIKETHERORE

7PI1NONES

CENTRAL BIKEC.C.

C.D. OWSBICYCLE
CACHIBACHE CLUB CICLISTA
7P1NONES
CICLONORTE-ATERORE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
MBCOHQUE BUENO

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK

TRIBU DE LA MESA MOTA
DORATIL

TRIBU DE LA MESA MOTA
INDEPENDIENTE

D-ROUTE BIKE

C.D. 3COMSQUAD

D-ROUTE BIKE

AGUIBIKEC.C.

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CENTRAL BIKEC.C.

C.D. OWSBICYCLE

DORATIL

C.D. 3COMSQUAD
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CACHIBACHE CLUB CICLISTA
C.D. 3COMSQUAD

BIKRONOS

CLUB REDNECK BIKERS
CICLONORTE-ATERORE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK

00:01:48-16
00:01:49-36
00:01:50-05
00:01:52-37
00:01:54-13
00:01:54-26
00:01:54-31
00:01:57-09
00:01:57-29
00:01:57-61
00:01:57-80
00:01:58-45
00:01:58-86
00:01:58-88
00:01:58-95
00:01:59-32
00:01:59-59
00:01:59-66
00:01:59-67
00:02:00-01
00:02:00-02
00:02:00-30
00:02:00-33
00:02:00-45
00:02:00-87
00:02:01-16
00:02:01-63
00:02:02-12
00:02:02-15
00:02:02-28
00:02:02-73
00:02:02-74
00:02:02-88
00:02:03-25
00:02:03-35
00:02:03-45
00:02:03-48
00:02:03-78
00:02:03-81
00:02:04-16
00:02:04-48
00:02:04-64
00:02:05-36
00:02:05-74
00:02:05-89
00:02:05-96
00:02:06-21
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

78
75
56
105
38
64
71
111
65
103
98
79
43
32
22
31
49
104
76
42
92
30
66
46
41
60
112
81
77
109
25
70
106
29
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QUINTANA,JUAN CARLOS MA-40
MARRERO,JOSE MOISES MA-40

PERERA,DARIO MA-30
VEGA,ADRIAN JUN-1
ALMENAR,JOSE MARIA  MA-30
HAMPSON , Paul MA-30
GOMEZ , ALEJANDRO MA-40
FARINA,JOEL ALEJANDR CAD-1

Clasificacion de : CADETES

~N~NoOo o~ WNE

Clasificacion de : JUNIORS
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=

94
101
102

99

93

96

97
105
103

98

LUQUE,Jose Antonio MA-30
SUAREZ ,BRYAN JUN-2
MENDOZA , JOEL JUN-2
RODRIGUEZ ,CARLOS MA-40
ESPINO,JAIME RAUL MA-30
MEDINA, JAVIER SUB23
FERNANDEZ ,BORJA ELITE
GARCIA,ULISES SUB23
LOPEZ,ANTONIO MA-30
TORRES,NAUZET JESUS JUN-2
MOLEIRO,ALEXIS MA-40
ESCRIBANO,ARISTIDES MA-30
ARENCIBIA,ALEJANDRO JUN-1
ACOSTA,PEDRO JAVIER SUB23
SANTANA, Yeray MA-30
GONZALEZ ,ADAN MA-30
CARRANI ,GIANLUCA MA-30
SAAVEDRA,JOSE DAVID MA-30
FRANCO,ADRIAN CAD-2
RODRIGUEZ ,HERACLIO J MA-40
PEREZ ,JESUS MA-40
ARMAS ,EDRIAN JAVIER CAD-2
MIRANDA,DIEGO ELITE
GARCIA,JUAN ALBERTO MA-40
MOLEIRO,Aurora F-JUN
MELIAN,Alram ELITE
DENIZ,FRANCISCO JAVI CAD-2
LLARENA, ISMAEL CAD-2
ALVAREZ ,SERGIO CAD-2
BATISTA,Alejandro CAD-1
FARINA,JOEL ALEJANDR CAD-1
FRANCO,ADRIAN CAD-2
ARMAS,EDRIAN JAVIER CAD-2
CARDENES, AYTHAMI JUN-2
ROJAS,FABIAN JUN-2
SANTANA, GERARDO JUN-2
MESA, JOSE JUN-2
BATISTA,JESUS JUN-2
FALCON,MIGUEL ANGEL JUN-2
HERNANDEZ , EDUARDO JUN-1
VEGA,ADRIAN JUN-1
SUAREZ ,BRYAN JUN-2
MENDOZA , JOEL JUN-2

COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS

DORATIL
MBCOHQUE BUENO
BIKETHERORE
CICLONORTE-ATERORE

C.D. GRAVITY TEAM TENERIF
INDEPENDIENTE

BICIEXTREME

TRIBU DE LA MESA MOTA
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
C.D. OWSBICYCLE

C.D. ABIKE TEAM

C.D. ABIKE TEAM

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK

AGUIBIKEC.C.

C.D. OWSBICYCLE

AGUIBIKEC.C.

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
BIKRONOS

C.D. ABIKE TEAM

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CACHIBACHE CLUB CICLISTA
INDEPENDIENTE

SYNDICATE KING BIKE

CLUB REDNECK BIKERS
7PI1NONES

1DUNA

7PI1NONES

7PI1NONES

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
IDUNA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
TRIBU DE LA MESA MOTA
INDEPENDIENTE

TRIBU DE LA MESA MOTA
I1DUNA

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
TRIBU DE LA MESA MOTA
D-ROUTE BIKE

C.D. OWSBICYCLE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CACHIBACHE CLUB CICLISTA
CICLONORTE-ATERORE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
C.D. OWSBICYCLE
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00:02:06-58
00:02:06-66
00:02:08-56
00:02:09-00
00:02:09-09
00:02:09-68
00:02:11-01
00:02:11-08
00:02:12-28
00:02:12-56
00:02:13-80
00:02:14-32
00:02:14-36
00:02:14-88
00:02:15-55
00:02:17-48
00:02:18-27
00:02:18-29
00:02:19-20
00:02:19-50
00:02:20-56
00:02:21-30
00:02:21-55
00:02:23-51
00:02:24-62
00:02:26-32
00:02:27-10
00:02:30-18
00:02:30-72
00:02:45-13
00:02:48-49
00:03:03-38
00:03:58-38
00:06:01-45

00:02:00-30
00:02:00-45
00:02:01-16
00:02:02-15
00:02:11-08
00:02:27-10
00:02:45-13

00:02:00-02
00:02:02-12
00:02:02-28
00:02:03-45
00:02:04-16
00:02:04-48
00:02:04-64
00:02:09-00
00:02:12-56
00:02:13-80
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18
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21
21
23
23
24
24
25
26
26
26
27
29
30
30
31
31
32
33
33
35
36
38
39
42
42
57
1:00
1:15
2:10
4:13
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CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK

00:02:18-29
00:02:20-56
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34
33
32
31
30

Clasificacion de : ELITES

VADEBICIS

VADEBICIS

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
C.D. OWSBICYCLE
CACHIBACHE CLUB CICLISTA

00:01:50-05
00:01:52-37
00:02:03-25
00:02:06-21
00:02:14-88
00:02:17-48
00:02:21-30

POOOO~NOURAWNER

P

VADEBICIS

BICISTAR

CACHIBACHE CLUB CICLISTA
C.D. GRAVITY TEAM TENERIF
C.D. GRAVITY TEAM TENERIF
BIKETHERORE
CICLONORTE-ATERORE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
AGUIBIKEC.C.

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
INDEPENDIENTE

00:01:48-16
00:01:49-36
00:01:54-26
00:01:57-80
00:01:58-45
00:01:58-88
00:02:00-01
00:02:00-87
00:02:15-55
00:02:48-49
00:06:01-45

1:00
4:-13

seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.

199

104 TORRES,NAUZET JESUS JUN-2
92 ARENCIBIA,ALEJANDRO JUN-1
ORIHUELA,JOSE CARLOS SuB23
MEDINA, ADAY SUB23
SANTANA, ADRIAN SUB23
PONCE,KILIAN SUB23
MEDINA, JAVIER SUB23
GARCIA,ULISES SUB23
ACOSTA,PEDRO JAVIER SUB23
CARBALLO,EDGAR ELITE
CURBELO,CRISTIAN ELITE
GONZALEZ ,NARAYAN ELITE
ALONSO,DAVID ELITE
FERNANDEZ ,KEVIN ELITE
SANTANA, MARCOS ELITE
JIMENEZ, I1SAAC ELITE
CERPA, JORGE ELITE
FERNANDEZ ,BORJA ELITE
MIRANDA,DIEGO ELITE
MELIAN,Airam ELITE
Clasificacion de : MASTERS-30
VEGA,OLIVER MA-30
YANEZ ,RAUL MA-30
RODRIGUEZ , ADONAI MA-30
PENA,AYOZE MA-30
SANTANA,RICARDO MA-30
MACIAS,ALEJANDRO MA-30
SANTANA,JOSE HERIBER MA-30
MEL ITAN, MANUEL MA-30
PADILLA,ANGEL MA-30
HERNANDEZ , JONAY MA-30
BETANCOR,FRANCISCO Y MA-30
EVANGELISTA,DAVID SE MA-30
DELGADO,HECTOR JESUS MA-30
GARCIA,RAYCO MA-30
RODRIGUEZ ,AARON MA-30
AFONSO,ROBERTO CARLO MA-30
RODRIGUEZ, YERAY MA-30
PERERA,DARIO MA-30
ALMENAR,JOSE MARIA MA-30
HAMPSON, Paul MA-30
LUQUE,Jose Antonio MA-30
ESPINO,JAIME RAUL MA-30
LOPEZ ,ANTONIO MA-30
ESCRIBANO,ARISTIDES MA-30
SANTANA, Yeray MA-30
GONZALEZ ,ADAN MA-30

CICLONORTE-ATERORE
C.D. 3COMSQUAD
CICLONORTE-ATERORE
ARRANCADILLAS
AGUIBIKEC.C.

C.D. 3COMSQUAD

7PI1NONES

CENTRAL BIKEC.C.

C.D. OWSBICYCLE
CACHIBACHE CLUB CICLISTA
7P1NONES

C.D. 3COMSQUAD

D-ROUTE BIKE
AGUIBIKEC.C.

DORATIL

BIKRONOS
CICLONORTE-ATERORE
BIKETHERORE

C.D. GRAVITY TEAM TENERIF
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. ABIKE TEAM
AGUIBIKEC.C.

C.D. ABIKE TEAM
INDEPENDIENTE

SYNDICATE KING BIKE

00:01:54-13
00:01:54-31
00:01:57-09
00:01:57-29
00:01:57-61
00:01:58-86
00:01:58-95
00:01:59-32
00:01:59-59
00:01:59-66
00:01:59-67
00:02:02-73
00:02:02-74
00:02:02-88
00:02:03-48
00:02:05-74
00:02:05-96
00:02:08-56
00:02:09-09
00:02:09-68
00:02:12-28
00:02:14-36
00:02:18-27
00:02:19-50
00:02:21-55
00:02:23-51
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41 CARRANI ,GIANLUCA
60 SAAVEDRA,JOSE DAVID

Clasificacion de : FEMINAS

106 MOLEIRO,Aurora

Clasificacion de : MASTERS-40

67 BERNADES,JAIME JESUS
74 HERRERA, ISRAEL

73 HERNANDEZ,FEDERICO
86 SANTANA,FRANCISCO

89 LARA,Fernando

72 HENRIQUEZ,CARLOS

82 RODRIGUEZ,JOAQUIN

78 QUINTANA,JUAN CARLOS
75 MARRERO,JOSE MOISES
71 GOMEZ ,ALEJANDRO

79 RODRIGUEZ,CARLOS

76 MOLEIRO,ALEXIS

81 RODRIGUEZ,HERACLIO J
77 PEREZ,JESUS

70 GARCIA,JUAN ALBERTO

Clasificacion por equipos

VADEBICIS
CICLONORTE-ATERORE
C.D. 3COMSQUAD
CACHIBACHE CLUB CICLISTA
C.D. GRAVITY TEAM TENERIF
7PINONES
AGUIBIKEC.C.
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CENTRAL BIKEC.C.
C.D. OWSBICYCLE
TRIBU DE LA MESA MOTA
D-ROUTE BIKE
DORATIL
BIKETHERORE
MBCOHQUE BUENO
BIKRONOS
C.D. ABIKE TEAM
CLUB REDNECK BIKERS
IDUNA

e A ey rmritor
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MA-30 CLUB REDNECK BIKERS

MA-30 7PINONES

F-JUN INDEPENDIENTE

MA-40  MBCOHQUE BUENO

MA-40 DORATIL

MA-40 CENTRAL BIKEC.C.

MA-40 C.D. 3COMSQUAD

MA-40 INDEPENDIENTE

MA-40 C.D. 3COMSQUAD

MA-40 CLUB REDNECK BIKERS

MA-40 DORATIL

MA-40  MBCOHQUE BUENO

MA-40 BICIEXTREME

MA-40 C.D. ABIKE TEAM

MA-40 BIKRONOS

MA-40 7PINONES

MA-40 7PINONES

MA-40 I1DUNA
00:03:38
00:03:51 a 13
00:03:52 a 14
00:03:53 a 15
00:03:55 a 17
00:03:57 a 19
00:03:59 a 21
00:04:00 a 22
00:04:02 a 24
00:04:02 a 24
00:04:03 a 25
00:04:04 a 26
00:04:04 a 26
00:04:06 a 28
00:04:06 a 28
00:04:24 a 46
00:04:28 a 50
00:04:29 a 51
00:05:30 a 1:52

Clasificacion de : MASTERS-30 A

C.D. 3COMSQUAD

7 YANEZ,RAUL
59 RODRIGUEZ,ADONAI
3 PENA,AYOZE
52 MACIAS,ALEJANDRO
55 PADILLA,ANGEL
47 HERNANDEZ, JONAY

MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS

CICLONORTE-ATERORE

ARRANCADILLAS

C.D. 3COMSQUAD
C.D. OWSBICYCLE
CACHIBACHE CLUB CICLISTA 00:01:59-66

00:02:24-62
00:02:26-32

00:02:00-33
00:02:01-63
00:02:03-35
00:02:03-78
00:02:03-81
00:02:05-36
00:02:05-89
00:02:06-58
00:02:06-66
00:02:11-01
00:02:14-32
00:02:19-20
00:02:30-18
00:02:30-72
00:03:03-38

00:01:54-31
00:01:57-09
00:01:57-29
00:01:58-86
00:01:59-59
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52
56
60
70
73

44
45
37
199
56
38
65
43
66
60
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EVANGELISTA,DAVID SE MA-30
GARCIA,RAYCO MA-30
AFONSO,ROBERTO CARLO MA-30
RODRIGUEZ, YERAY MA-30
PERERA,DARIO MA-30
ALMENAR,JOSE MARIA  MA-30
LUQUE,Jose Antonio MA-30
ESPINO,JAIME RAUL MA-30
SANTANA, Yeray MA-30

SAAVEDRA,JOSE DAVID MA-30

Clasificacion de : MASTERS-30 B

VEGA,OLIVER MA-30
SANTANA,RICARDO MA-30
SANTANA,JOSE HERIBER MA-30
MELIAN , MANUEL MA-30
BETANCOR,FRANCISCO Y MA-30
DELGADO,HECTOR JESUS MA-30
RODRIGUEZ , AARON MA-30
HAMPSON, Paul MA-30
LOPEZ ,ANTONIO MA-30
ESCRIBANO,ARISTIDES MA-30
GONZALEZ , ADAN MA-30
CARRANI ,GIANLUCA MA-30

Clasificacion de : MASTERS-40 A

BERNADES, JAIME JESUS MA-40

HERRERA, I SRAEL MA-40
HERNANDEZ , FEDERI1CO MA-40
LARA, Fernando MA-40
QUINTANA,JUAN CARLOS MA-40

MARRERO,JOSE MOISES MA-40
GOMEZ , ALEJANDRO MA-40
PEREZ , JESUS MA-40

Clasificacion de : MASTERS-40 B

SANTANA, FRANCISCO MA-40
HENRIQUEZ, CARLOS MA-40
RODRIGUEZ , JOAQUIN MA-40
RODRIGUEZ,CARLOS MA-40
MOLEIRO,ALEXIS MA-40
RODRIGUEZ ,HERACL10 J MA-40

GARCIA,JUAN ALBERTO MA-40

COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS

C.D. 3COMSQUAD
AGUIBIKEC.C.

BIKRONOS
CICLONORTE-ATERORE
BIKETHERORE

C.D. GRAVITY TEAM TENERIF
INDEPENDIENTE

C.D. ABIKE TEAM
INDEPENDIENTE

7PI1NONES

CICLONORTE-ATERORE
AGUIBIKEC.C.
7PINONES

CENTRAL BIKEC.C.
7PI1NONES

D-ROUTE BIKE
DORATIL
INDEPENDIENTE
AGUIBIKEC.C.

C.D. ABIKE TEAM
SYNDICATE KING BIKE
CLUB REDNECK BIKERS

MBCOHQUE BUENO
DORATIL

CENTRAL BIKEC.C.
INDEPENDIENTE
DORATIL
MBCOHQUE BUENO
BICIEXTREME
7P1NONES

C.D. 3COMSQUAD
C.D. 3COMSQUAD

CLUB REDNECK BIKERS
C.D. ABIKE TEAM
BIKRONOS

7P1NONES

I1DUNA

00:02:02-73
00:02:02-88
00:02:05-74
00:02:05-96
00:02:08-56
00:02:09-09
00:02:12-28
00:02:14-36
00:02:21-55
00:02:26-32

00:01:54-13
00:01:57-61
00:01:58-95
00:01:59-32
00:01:59-67
00:02:02-74
00:02:03-48
00:02:09-68
00:02:18-27
00:02:19-50
00:02:23-51
00:02:24-62

00:02:00-33
00:02:01-63
00:02:03-35
00:02:03-81
00:02:06-58
00:02:06-66
00:02:11-01
00:02:30-72

00:02:03-78
00:02:05-36
00:02:05-89
00:02:14-32
00:02:19-20
00:02:30-18
00:03:03-38
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COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS

Clasificacion : DHI TARA 2018 - Manga Final

Lugar de celebracioén

Fecha
Clase de la
Distancia
Cls Dor
1 5
2 1
3 11
4 24
5 2
6 3
7 7
8 23
9 59
10 20
11 6
12 62
13 101
14 47
15 55
16 27
17 61
18 54
19 36
20 102
21 110
22 108
23 52
24 63
25 29
26 * 74
26 * 39
28 94
29 10
30 35
31 25
32 73
33 44
34 99
35 67
36 96
37 72
38 105
39 113
40 45
41 33
42 57
43 109
44 97
45 78
46 82
47 56

= TELDE

: 11/02/18

prueba : C

Apellido,Nombre Categ
CARBALLO,EDGAR ELITE
ORIHUELA,JOSE CARLOS SUB23
CURBELO,CRISTIAN ELITE
GONZALEZ ,NARAYAN ELITE
MEDINA, ADAY SUB23
PENA,AYOZE MA-30
YANEZ ,RAUL MA-30
FERNANDEZ ,KEVIN ELITE
RODRIGUEZ ,ADONAI MA-30
ALONSO,DAVID ELITE
VEGA,OLIVER MA-30
SANTANA,RICARDO MA-30
ROJAS, FABIAN JUN-2
HERNANDEZ , JONAY MA-30
PADILLA,ANGEL MA-30
SANTANA ,MARCOS ELITE
SANTANA,JOSE HERIBER MA-30
MEL AN, MANUEL MA-30
JIMENEZ, ISAAC ELITE
SANTANA, GERARDO JUN-2
DENIZ,FRANCISCO JAVI CAD-2
ALVAREZ,SERGIO CAD-2
MACIAS ,ALEJANDRO MA-30
WARD,William MA-30
MELIAN,Airam ELITE
HERRERA, I1SRAEL MA-40
BETANCOR,FRANCISCO Y MA-30
CARDENES ,AYTHAMI JUN-2
CERPA , JORGE ELITE
DELGADO,HECTOR JESUS MA-30
MIRANDA,DIEGO ELITE
HERNANDEZ ,FEDERICO  MA-40
EVANGELISTA,DAVID SE MA-30
MESA, JOSE JUN-2
BERNADES , JAIME JESUS MA-40
FALCON,MIGUEL ANGEL JUN-2
HENRIQUEZ ,CARLOS MA-40
VEGA,ADRIAN JUN-1
LLARENA, ISMAEL CAD-2
GARCIA,RAYCO MA-30
PONCE, KILTAN SUB23
RODRIGUEZ , AARON MA-30
ARMAS,EDRIAN JAVIER CAD-2
HERNANDEZ ,EDUARDO JUN-1
QUINTANA,JUAN CARLOS MA-40
RODRIGUEZ, JOAQUIN MA-40
PERERA,DARIO MA-30

ampeonato de Gran Canaria de DHI 2018
Kms - Promed :

34.95 Kms/h.
Publicidad

VADEBICIS
VADEBICIS

BICISTAR

CACHIBACHE CLUB CICLISTA
VADEBICIS
ARRANCADILLAS

C.D. 3COMSQUAD

C.D. GRAVITY TEAM TENERIF
CICLONORTE-ATERORE

C.D. GRAVITY TEAM TENERIF
CICLONORTE-ATERORE
AGUIBIKEC.C.
TRIBU DE LA MESA MOTA
CACHIBACHE CLUB CICLISTA
C.D. OWSBICYCLE
BIKETHERORE

7PI1NONES

CENTRAL BIKEC.C.
CICLONORTE-ATERORE
D-ROUTE BIKE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
TRIBU DE LA MESA MOTA
C.D. 3COMSQUAD
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

DORATIL

7P1NONES

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
D-ROUTE BIKE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CENTRAL BIKEC.C.

C.D. 3COMSQUAD

C.D. OWSBICYCLE

MBCOHQUE BUENO

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
C.D. 3COMSQUAD
CICLONORTE-ATERORE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
AGUIBIKEC.C.

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
DORATIL

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CACHIBACHE CLUB CICLISTA
DORATIL

CLUB REDNECK BIKERS
BIKETHERORE

Pagina 1 de 5

Tiempos

00:01:43-42
00:01:45-88
00:01:46-38
00:01:48-94
00:01:49-02
00:01:52-03
00:01:52-48
00:01:53-22
00:01:53-31
00:01:53-69
00:01:53-93
00:01:54-68
00:01:55-18
00:01:55-61
00:01:56-22
00:01:56-34
00:01:56-92
00:01:57-13
00:01:57-44
00:01:57-71
00:01:57-94
00:01:58-02
00:01:58-17
00:01:58-41
00:01:58-48
00:01:58-60
00:01:58-60
00:01:58-71
00:01:58-80
00:01:58-98
00:01:59-17
00:01:59-31
00:01:59-68
00:01:59-84
00:01:59-95
00:02:00-14
00:02:00-53
00:02:01-09
00:02:01-36
00:02:01-50
00:02:02-38
00:02:02-44
00:02:02-73
00:02:02-95
00:02:03-01
00:02:03-14
00:02:03-42

Diferencia

seg.
seq.
seg.
seg.
seg.
seq.
seg.
seg.
seg.
seq.
seg.
seg.
seg.
seq.
seg.
seg.
seg.
seq.
seg.
seg.
seg.
seq.
seg.
seg.
seg.
seq.
seq.
seg.
seg.
seq.
seg.
seg.
seg.
seq.
seq.
seg.
seg.
seq.
seg.
seg.
seg.
seq.
seg.
seg.
seg.
seq.



48
49
50
51
52
53
54
55
55
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

199
86
34
89
75
37
38
71
65

103

107
64

111
93
31
32
43
49
92
30
76

104
79
41
22
66
81

112
46
98
60
77
91
70

106
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Ciclisymio
RODRIGUEZ,YERAY MA-30
SANTANA, FRANCISCO MA-40
SANTANA, ADRIAN SUB23
LARA, Fernando MA-40

MARRERO,JOSE MOISES

MA-40

AFONSO,ROBERTO CARLO MA-30

Clasificacion de : CADETES

ALMENAR,JOSE MARIA  MA-30
GOMEZ , ALEJANDRO MA-40
LUQUE,Jose Antonio MA-30
SUAREZ ,BRYAN JUN-2
GONZALEZ, Ismael JUN-2
HAMPSON, Paul MA-30
FARINA,JOEL ALEJANDR CAD-1
BATISTA,JESUS JUN-2
GARCIA,ULISES SuUB23
MEDINA,JAVIER SUB23
ESPINO,JAIME RAUL MA-30
LOPEZ,ANTONIO MA-30
ARENCIBIA,ALEJANDRO JUN-1
ACOSTA,PEDRO JAVIER SUB23
MOLEIRO,ALEXIS MA-40
TORRES,NAUZET JESUS JUN-2
RODRIGUEZ, CARLOS MA-40
CARRANI ,GIANLUCA MA-30
FERNANDEZ ,BORJA ELITE
SANTANA, Yeray MA-30
RODRIGUEZ ,HERACLI10 J MA-40
FRANCO,ADRIAN CAD-2
GONZALEZ , ADAN MA-30
MENDOZA , JOEL JUN-2
SAAVEDRA,JOSE DAVID MA-30
PEREZ , JESUS MA-40
ALVARADO,DIEGO JUN-2
GARCIA,JUAN ALBERTO MA-40
MOLEIRO,Aurora F-JUN
DENIZ,FRANCISCO JAVI CAD-2
ALVAREZ,SERGIO CAD-2
LLARENA, ISMAEL CAD-2
ARMAS,EDRIAN JAVIER CAD-2

FARINA,JOEL ALEJANDR CAD-1

Clasificacion de : JUNIORS

COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS

CICLONORTE-ATERORE
C.D. 3COMSQUAD

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
INDEPENDIENTE

MBCOHQUE BUENO

BIKRONOS

C.D. GRAVITY TEAM TENERIF
BICIEXTREME

INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIBU DE LA MESA MOTA
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
C.D. OWSBICYCLE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
C.D. ABIKE TEAM
AGUIBIKEC.C.

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CACHIBACHE CLUB CICLISTA
BIKRONOS

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
C.D. ABIKE TEAM

CLUB REDNECK BIKERS
AGUIBIKEC.C.
INDEPENDIENTE

7PINONES

IDUNA

SYNDICATE KING BIKE

C.D. OWSBICYCLE

7PINONES

7P1NONES

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
IDUNA

INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
TRIBU DE LA MESA MOTA
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
TRIBU DE LA MESA MOTA
I1DUNA

Pagina2de5

00:02:03-52
00:02:03-76
00:02:03-82
00:02:04-29
00:02:04-32
00:02:04-92
00:02:06-04
00:02:07-34
00:02:07-34
00:02:08-32
00:02:08-45
00:02:08-63
00:02:09-23
00:02:09-44
00:02:09-88
00:02:11-21
00:02:11-90
00:02:13-27
00:02:13-80
00:02:15-46
00:02:15-48
00:02:16-16
00:02:17-16
00:02:17-64
00:02:18-50
00:02:19-14
00:02:19-29
00:02:21-75
00:02:23-62
00:02:23-73
00:02:24-16
00:02:30-92
00:02:31-02
00:03:06-50
00:03:37-45

00:01:57-94
00:01:58-02
00:02:01-36
00:02:02-73
00:02:09-23
00:02:21-75

20
20
20
21
21
21
23
24
24
25
25
25
26
26
26
28
28
30
30
32
32
33
34
34
35
36
36
38
40
40
41
47
48
:23
54

seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.

QOWUO~NOOUTAWNPE

=

FRANCO,ADRIAN CAD-2
ROJAS, FABIAN JUN-2
SANTANA,GERARDO JUN-2
CARDENES,AYTHAMI JUN-2
MESA,JOSE JUN-2
FALCON,MIGUEL ANGEL JUN-2
VEGA,ADRIAN JUN-1
HERNANDEZ , EDUARDO JUN-1
SUAREZ ,BRYAN JUN-2
GONZALEZ, Ismael JUN-2
BATISTA,JESUS JUN-2

TRIBU DE LA MESA MOTA
D-ROUTE BIKE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
C.D. OWSBICYCLE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CICLONORTE-ATERORE
CACHIBACHE CLUB CICLISTA
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK

00:01:55-18
00:01:57-71
00:01:58-71
00:01:59-84
00:02:00-14
00:02:01-09
00:02:02-95
00:02:08-32
00:02:08-45
00:02:09-44



11
12
13
14
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92 ARENCIBIA,ALEJANDRO
104 TORRES,NAUZET JESUS
98 MENDOZA,JOEL

91 ALVARADO,DIEGO

Clasificacion de : SUB23

~N~No oA~ WNE

1 ORIHUELA,JOSE CARLOS
2 MEDINA,ADAY
PONCE,KILTAN
SANTANA,ADRIAN
GARCIA,ULISES
MEDINA,JAVIER
ACOSTA,PEDRO JAVIER

Clasificacion de : ELITES

POOWOO~NOOAWNLE

R

5 CARBALLO,EDGAR
11 CURBELO,CRISTIAN
24 GONZALEZ ,NARAYAN
23 FERNANDEZ,KEVIN
20 ALONSO,DAVID
27 SANTANA,MARCOS
36 JIMENEZ, 1SAAC
29 MELIAN,Airam
10 CERPA,JORGE
25 MIRANDA,DIEGO
22 FERNANDEZ,BORJA

Clasificacion de : MASTERS-30

3 PENA,AYOZE

7 YANEZ ,RAUL

RODRIGUEZ ,ADONAI

6 VEGA,OLIVER
SANTANA,RICARDO
HERNANDEZ , JONAY
PADILLA,ANGEL
SANTANA,JOSE HERIBER
MEL ITAN, MANUEL

MACIAS ,ALEJANDRO
WARD,William
BETANCOR, FRANCISCO Y
DELGADO,HECTOR JESUS
EVANGELISTA,DAVID SE
GARCIA,RAYCO
RODRIGUEZ ,AARON
PERERA,DARIO
RODRIGUEZ,YERAY
AFONSO,ROBERTO CARLO
ALMENAR,JOSE MARIA
LUQUE,Jose Antonio
HAMPSON, Paul
ESPINO,JAIME RAUL
LOPEZ ,ANTONIO

199

e A ey rmritor

e

-

JUN-1
JUN-2
JUN-2
JUN-2

SuUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
C.D. OWSBICYCLE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK

VADEBICIS

VADEBICIS

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
C.D. OWSBICYCLE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CACHIBACHE CLUB CICLISTA

VADEBICIS

BICISTAR

CACHIBACHE CLUB CICLISTA
C.D. GRAVITY TEAM TENERIF
C.D. GRAVITY TEAM TENERIF
BIKETHERORE
CICLONORTE-ATERORE
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
AGUIBIKEC.C.

ARRANCADILLAS
C.D. 3COMSQUAD
CICLONORTE-ATERORE
CICLONORTE-ATERORE
AGUIBIKEC.C.

CACHIBACHE CLUB CICLISTA
C.D. OWSBICYCLE

7PI1NONES

CENTRAL BIKEC.C.

C.D. 3COMSQUAD
INDEPENDIENTE

7PINONES

D-ROUTE BIKE

C.D. 3COMSQUAD
AGUIBIKEC.C.

DORATIL

BIKETHERORE
CICLONORTE-ATERORE
BIKRONOS

C.D. GRAVITY TEAM TENERIF
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. ABIKE TEAM
AGUIBIKEC.C.

00:02:13-80
00:02:16-16
00:02:23-73
00:02:31-02

00:01:45-88
00:01:49-02
00:02:02-38
00:02:03-82
00:02:09-88
00:02:11-21
00:02:15-46

00:01:43-42
00:01:46-38
00:01:48-94
00:01:53-22
00:01:53-69
00:01:56-34
00:01:57-44
00:01:58-48
00:01:58-80
00:01:59-17
00:02:18-50

00:01:52-03
00:01:52-48
00:01:53-31
00:01:53-93
00:01:54-68
00:01:55-61
00:01:56-22
00:01:56-92
00:01:57-13
00:01:58-17
00:01:58-41
00:01:58-60
00:01:58-98
00:01:59-68
00:02:01-50
00:02:02-44
00:02:03-42
00:02:03-52
00:02:04-92
00:02:06-04
00:02:07-34
00:02:08-63
00:02:11-90
00:02:13-27

Pagina3de5

18
21
28
36

=
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seq.
seg.
seg.
seq.

seq.
seg.
seg.
seq.
seq.
seg.
seg.
seq.
seg.
seg.



25
26
27
28
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41 CARRANI,GIANLUCA

66 SANTANA,Yeray

46 GONZALEZ,ADAN

60 SAAVEDRA,JOSE DAVID

Clasificacion de : FEMINAS

*

74 HERRERA, ISRAEL

73 HERNANDEZ ,FEDERICO
67 BERNADES,JAIME JESUS
72 HENRIQUEZ,CARLOS

78 QUINTANA,JUAN CARLOS
82 RODRIGUEZ,JOAQUIN

86 SANTANA, FRANCISCO

89 LARA,Fernando

75 MARRERO,JOSE MOISES
71 GOMEZ ,ALEJANDRO

76 MOLEIRO,ALEXIS

79 RODRIGUEZ,CARLOS

81 RODRIGUEZ,HERACLIO J
77 PEREZ,JESUS

70 GARCIA,JUAN ALBERTO

Clasificacion por equipos

VADEBICIS
CACHIBACHE CLUB CICLISTA
C.D. GRAVITY TEAM TENERIF
CICLONORTE-ATERORE
C.D. 3COMSQUAD
TRIBU DE LA MESA MOTA
7PINONES
C.D. OWSBICYCLE
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
D-ROUTE BIKE
AGUIBIKEC.C.
CENTRAL BIKEC.C.
BIKETHERORE
DORATIL
MBCOHQUE BUENO
BIKRONOS
CLUB REDNECK BIKERS
C.D. ABIKE TEAM
IDUNA

e A ey rmritor

e

Ciclisymio

Clasificacion de : MASTERS-30 A

3 PENA,AYOZE
7 YANEZ,RAUL
59 RODRIGUEZ ,ADONAI

COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS

Pagina 4 de 5

seq.
seg.
seg.
seq.

MA-30 CLUB REDNECK BIKERS 00:02:17-64 25
MA-30 INDEPENDIENTE 00:02:19-14 27
MA-30 SYNDICATE KING BIKE 00:02:23-62 31
MA-30 7PINONES 00:02:24-16 32
F-JUN INDEPENDIENTE 00:03:37-45
MA-40 DORATIL 00:01:58-60
MA-40 CENTRAL BIKEC.C. 00:01:59-31 1
MA-40 MBCOHQUE BUENO 00:01:59-95 1
MA-40 C.D. 3COMSQUAD 00:02:00-53 2
MA-40 DORATIL 00:02:03-01 5
MA-40 CLUB REDNECK BIKERS 00:02:03-14 5
MA-40 C.D. 3COMSQUAD 00:02:03-76 5
MA-40 INDEPENDIENTE 00:02:04-29 6
MA-40 MBCOHQUE BUENO 00:02:04-32 6
MA-40 BICIEXTREME 00:02:07-34 9
MA-40 BIKRONOS 00:02:15-48 17
MA-40 C.D. ABIKE TEAM 00:02:17-16 19
MA-40 7PINONES 00:02:19-29 21
MA-40 7PINONES 00:02:30-92 32
MA-40 1DUNA 00:03:06-50 1:08

00:03:28

00:03:43 a 15

00:03:46 a 18

00:03:46 a 18

00:03:50 a 22

00:03:53 a 25

00:03:54 a 26

00:03:55 a 27

00:03:55 a 27

00:03:55 a 27

00:03:55 a 27

00:03:56 a 28

00:03:59 a 31

00:04:00 a 32

00:04:03 a 35

00:04:19 a 51

00:04:20 a 52

00:04:28 a 1:00

00:05:27 a 1:59
MA-30 ARRANCADILLAS 00:01:52-03
MA-30 C.D. 3COMSQUAD 00:01:52-48
MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:01:53-31 1
MA-30 CACHIBACHE CLUB CICLISTA 00:01:55-61 3

47 HERNANDEZ, JONAY



15
23
33
40
47
48
53
54
55 *
64
73
78

55
52
44
45
56
199
37
38
65
43
66
60

e A ey rmritor
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Cricli=syrmice
PADILLA,ANGEL MA-30
MACIAS, ALEJANDRO MA-30
EVANGELISTA,DAVID SE MA-30
GARCIA,RAYCO MA-30
PERERA,DARIO MA-30
RODRIGUEZ, YERAY MA-30
AFONSO,ROBERTO CARLO MA-30
ALMENAR, JOSE MARIA MA-30
LUQUE,Jose Antonio MA-30
ESPINO,JAIME RAUL MA-30
SANTANA, Yeray MA-30

SAAVEDRA,JOSE DAVID MA-30

Clasificacion de : MASTERS-30 B

62
61
54
63
39
35
57
64
49
41
46

VEGA,OLIVER MA-30
SANTANA,RICARDO MA-30
SANTANA,JOSE HERIBER MA-30
MELITAN, MANUEL MA-30
WARD,William MA-30

BETANCOR,FRANCISCO Y MA-30

DELGADO,HECTOR JESUS MA-30
RODRIGUEZ ,AARON MA-30
HAMPSON , Paul MA-30
LOPEZ ,ANTONIO MA-30
CARRANI ,GIANLUCA MA-30
GONZALEZ , ADAN MA-30

Clasificacion de : MASTERS-40 A

HERRERA, I SRAEL MA-40
HERNANDEZ , FEDERI1CO MA-40
BERNADES, JAIME JESUS MA-40
QUINTANA,JUAN CARLOS MA-40
LARA, Fernando MA-40

MARRERO,JOSE MOISES MA-40
GOMEZ , ALEJANDRO MA-40
PEREZ,JESUS MA-40

Clasificacion de : MASTERS-40 B

HENRIQUEZ,CARLOS MA-40
RODRIGUEZ , JOAQUIN MA-40
SANTANA, FRANCISCO MA-40
MOLEIRO,ALEXIS MA-40
RODRIGUEZ,CARLOS MA-40
RODRIGUEZ ,HERACL10 J MA-40

GARCIA,JUAN ALBERTO MA-40

COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS

C.D. OWSBICYCLE
C.D. 3COMSQUAD

C.D. 3COMSQUAD
AGUIBIKEC.C.

BIKETHERORE
CICLONORTE-ATERORE
BIKRONOS

C.D. GRAVITY TEAM TENERIF
INDEPENDIENTE

C.D. ABIKE TEAM
INDEPENDIENTE

7PI1NONES

CICLONORTE-ATERORE
AGUIBIKEC.C.
7P1NONES

CENTRAL BIKEC.C.
INDEPENDIENTE
7PINONES

D-ROUTE BIKE
DORATIL
INDEPENDIENTE
AGUIBIKEC.C.

CLUB REDNECK BIKERS
SYNDICATE KING BIKE

DORATIL
CENTRAL BIKEC.C.
MBCOHQUE BUENO
DORATIL
INDEPENDIENTE
MBCOHQUE BUENO
BICIEXTREME
7PI1NONES

C.D. 3COMSQUAD
CLUB REDNECK BIKERS
C.D. 3COMSQUAD
BIKRONOS

C.D. ABIKE TEAM
7PINONES

IDUNA

00:01:56-22
00:01:58-17
00:01:59-68
00:02:01-50
00:02:03-42
00:02:03-52
00:02:04-92
00:02:06-04
00:02:07-34
00:02:11-90
00:02:19-14
00:02:24-16

00:01:53-93
00:01:54-68
00:01:56-92
00:01:57-13
00:01:58-41
00:01:58-60
00:01:58-98
00:02:02-44
00:02:08-63
00:02:13-27
00:02:17-64
00:02:23-62

00:01:58-60
00:01:59-31
00:01:59-95
00:02:03-01
00:02:04-29
00:02:04-32
00:02:07-34
00:02:30-92

00:02:00-53
00:02:03-14
00:02:03-76
00:02:15-48
00:02:17-16
00:02:19-29
00:03:06-50

Pagina5de 5

4
6
2
9

11

11

12

14

15

19

27

32

1:06

seq.
seg.
seg.
seq.
seg.
seg.
seg.
seq.
seg.
seg.
seg.
seq.



5 racios
e‘% "% COMITE TECNICO DE ARBITROS DE CANARIAS

INFANTIL MASCULINO
Pos. Dorsal Nombre

e 160 NESTOR

e 161 DANIEL

e 166 RUBEN

e 163 IKER

e 165 CARLOS KENAI
e 164 VINCENT JESUS

INFANTIL FEMINAS
Pos. Dorsal Nombre
19 169 ADRIANA

ALEVIN MASCULINO
Pos. Dorsal Nombre

12 177 JORGE GABRIEL
29 172 GUIMAR YARED
3¢ 176 LEO

42 173 JOEL ANDRES
5¢ 178 ELUNEY

62 171 JONAY

PRINCIPIANTE MASCULINO

Pos. Dorsal Nombre

e 183 HUGO

e 185 DIEGO

e 181 ISMAEL

e 184 ALONSO

e 182 ABIAN

e 188 IZAN

e 186 ALEJANDRO
e 187 AITOR

PRINCIPIANTE FEMINAS

Pos. Dorsal Nombre
19 192 MARTINA

DHI TARA 2018 ESCUELAS - Manga Clasificatoria

Apellidos

SANCHEZ RODRIGUEZ
MORALES SOSA

SOSA GUERRA
MONTESDEOCA MARRERO
SANTANA OLIVERO

REYES GARCIA

Apellidos
MARTIN HERNANDEZ

Apellidos

SANTANA JIMENEZ
ESCRIBANO DEL ROSARIO
SANCHEZ GONZALEZ
MEDINA JIMENEZ
SOCORRO DOMINGUEZ
DE ARMAS SANTANA

Apellidos

GUERRA MELIAN
RODRIGUEZ GIL

GARCIA SANTANA
HERRERA PEREZ
GONZALEZ MORENO
MONTESDEOCA MARRERO
SANCHEZ DEL PINO
LUZARDO GONZALEZ

Apellidos
GUERRA MELIAN

Club/Equipo
C.D. ABIKE TEAM
DORATIL

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIKE

DORATIL
7PINONES

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIKE

Club/Equipo
DORATIL

Club/Equipo

C.D. ABIKE TEAM

C.D. ABIKE TEAM

C.D. ALPE BIKE
SYNDICATE KING BIKE
C.D. ABIKE TEAM

C.D. ABIKE TEAM

Club/Equipo
CICLOCENTRO
C.D. ABIKE TEAM
DORATIL
DORATIL
DORATIL
DORATIL
DORATIL

C.D. ABIKE TEAM

Club/Equipo
CICLOCENTRO

Tiempo
02:07,45
02:09,16
02:10,84
02:21,23
02:32,61
02:38,65

Tiempo
02:34,02

Tiempo
02:18,26
02:21,94
02:29,20
03:02,03
03:50,01
06:42,15

Tiempo
02:46,41
02:47,35
03:13,30
03:21,28
03:33,64
03:41,46
04:27,20
05:50,12

Tiempo
05:58,02



INFANTIL MASCULINO
Pos. Dorsal Nombre

12 160 NESTOR

20 161 DANIEL

3¢ 163 IKER

42 165 CARLOS KENAI
5¢ 164 VINCENT JESUS
62 166 RUBEN

INFANTIL FEMINAS
Pos. Dorsal Nombre
19 169 ADRIANA

ALEVIN MASCULINO
Pos. Dorsal Nombre

1¢ 172 GUIMAR YARED
29 177 JORGE GABRIEL
3¢ 176 LEO

40 171 JONAY

5¢ 178 ELUNEY

62 173 JOEL ANDRES

PRINCIPIANTE MASCULINO

Pos. Dorsal Nombre

12 183 HUGO

29 185 DIEGO

3¢ 181 ISMAEL

40 184 ALONSO

5¢ 182 ABIAN

62 188 IZAN

7° 186 ALEJANDRO
8¢ 187 AITOR

PRINCIPIANTE FEMINAS

Pos. Dorsal Nombre
19 192 MARTINA

DHI TARA 2018 ESCUELAS - Manga Final

Apellidos

SANCHEZ RODRIGUEZ
MORALES SOSA
MONTESDEOCA MARRERO
SANTANA OLIVERO

REYES GARCIA

SOSA GUERRA

Apellidos
MARTIN HERNANDEZ

Apellidos

ESCRIBANO DEL ROSARIO
SANTANA JIMENEZ
SANCHEZ GONZALEZ

DE ARMAS SANTANA
SOCORRO DOMINGUEZ
MEDINA JIMENEZ

Apellidos

GUERRA MELIAN
RODRIGUEZ GIL

GARCIA SANTANA
HERRERA PEREZ
GONZALEZ MORENO
MONTESDEOCA MARRERO
SANCHEZ DEL PINO
LUZARDO GONZALEZ

Apellidos
GUERRA MELIAN

Club/Equipo
C.D. ABIKE TEAM
DORATIL
DORATIL
7PINONES

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIKE
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIKE

Club/Equipo
DORATIL

Club/Equipo

C.D. ABIKE TEAM
C.D. ABIKE TEAM

C.D. ALPE BIKE

C.D. ABIKE TEAM

C.D. ABIKE TEAM
SYNDICATE KING BIKE

Club/Equipo
CICLOCENTRO
C.D. ABIKE TEAM
DORATIL
DORATIL
DORATIL
DORATIL
DORATIL

C.D. ABIKE TEAM

Club/Equipo
CICLOCENTRO

COMITE TECNICO DE ARBITROS DE CANARIAS

Tiempo
02:01,08
02:08,01
02:19,30
02:30,09
02:38,48
02:52,65

Tiempo
02:33,63

Tiempo
02:14,70
02:18,14
02:30,30
02:55,40
03:01,06
03:09,42

Tiempo
02:42,67
02:44,55
03:02,93
03:09,02
03:18,99
03:36,38
04:04,03
04:52,95

Tiempo
05:43,09
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